Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 74/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPREQUERIMENTO 74/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

8 de junho de 20228 de junho de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital Edital 270270, de , de 19/05/202219/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022, publicado no DOU de 20/05/2022

O(A) Diretor(a) do Câmpus Registro faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na Área SociologiaSociologia

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

  ALEXANDRE PLAUTZ LISBOA

BRUNO RIBEIRO DA SILVA PEREIRA

  CAIO VINICIUS DE SOUZA OLIVA

  FELIPE FURINI SOARES

JOSÉ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA

LUIZ VICENTE JUSTINO JÁCOMO

  MATHEUS FELIPE SILVA

  RENATO SOUZA DE ALMEIDA

  RODOLFO SOARES MOIMAZ

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

ANA CAROLINE BONFIM PEREIRA
Faltou Histórico Graduação - Item 4.4. 3) b. do edital
Requerimento de Isenção fora do Prazo - Item 4.2.3 do edital

CRISTIANE BIBIANO SILVA Não atende formação exigida conforme Tabela 1 do Edital

DÉBORA FERNANDES BARIZÃO
Documento oficial com foto que comprove ser brasileiro nato ou naturalizado  Item
4.4 2)
Não atende formação exigida conforme Tabela 1 do Edital

JACILÉIA CADETE ABREU
Faltou Histórico Graduação - Item 4.4. 3) b. do edital
Comprovante de Pagamento não permite identificar dados do pagamento.

MILTON SILVA DOS SANTOS Faltou Histórico Graduação - Item 4.4. 3) b. do edital

RegistroRegistro, 8 de junho de 2022

Anibal Takeshiro Fukamati

Diretor(a) Geral do Câmpus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 08/06/2022 10:47:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360127
0afdec3db4

REQUERIMENTO 74/2022 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: